4.13 Coleta de lixo após o evento; 

4.14  Aparato de segurança necessário à realização do evento, incluindo 

brigadistas e seguranças privados. 

5. DAS PROPOSTA 
5.1 Deverá ser ofertada contrapartida a partir do valor de 30% do lucro líquido do 

evento, com valor mínimo de R$ 40.148,42 (quarenta mil, cento e quarenta e 

oito reais e quarenta e dois centavos), a ser depositada em conta do Fundo 

Social de Solidariedade. 

5.2 Exigem-se os seguintes documentos: 

a) ato constitutivo ou contrato social atualizado e registrado, 

comprovando suas atividades como promotora de eventos,

[...]

condução de eventos deste porte; 

r) detalhamento do Parque de Diversões a ser montado com as devidas 

atrações com ART do responsável técnico; 

s) oferta de contrapartida a partir do valor de 30% do lucro líquido do 

evento, com valor mínimo de R$ 40.148,42 (quarenta mil, cento e 

quarenta e oito reais e quarenta e dois centavos), mediante 

apresentação de prestação de contas contendo relatório descritivo de 

todas as despesas e receitas, a ser depositada em conta do Fundo 

Social de Solidariedade em, no máximo, 10 (dez) dias após o 

encerramento do evento.